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Hyvää syntymäpäivää, pikkusisko.

Rakkaudella isosisko.

Kiitos, Ommu.

Kiitos Vantaan aikuisopiston kaikki kirjoittajapajalaiset,
erityisesti opettaja Elina Lahti ja Markku, Hannamari ja Virpi.
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Pohjoisen metsien keskellä oli viimeinen kuningaskunta
ennen erämaan alkua. Se oli pieni kaupunkivaltio, joka oli
jäänyt puskuriksi Luonnon ja ihmisten teollistuneen
betonivaltakunnan väliin. Erämaassa vallitsivat Luonnon lait,
joista ihmiset olivat sanoutuneet irti tuhansia vuosia sitten. He
eivät voineet hyväksyä lakeja, jotka rajoittivat niiden
teknologista kehitystä ja vapaata lisääntymistä. Metsän ja
veden kansojen mielestä se oli tarpeetonta ahneutta.

Nykyaikana kansojen solmukohdassa näytettiin elävän
sulassa sovussa. Ihmiset ja Luonto kaikkine olentoineen.
Mutta todellisuudessa kiiltävän pinnan alla kohdattiin
monenlaisia ristiriitoja.

Korkealla kaupungin yläpuolella kohosi komea hallitsijan
linna. Linnan valkoiset tornit ja jykevät muurit muistuttivat
kaupunkilaisia hallintomallista. Jokaisen tornin huipulla
liehuivat ruusunpunaiset viirit. Lapsikuningatar oli noussut
valtaan kuninkaan kaaduttua taistelussa kaukaisella maalla.

Valtakunnankansleri oli koonnut ympärilleen
samanmielisiä tuttavuuksia jo hyvissä ajoin ennen kuninkaan
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kuolemaa. Hän oli salaa valmistellut vallankaappausta, mutta
kuninkaan yllättävä kuolema olikin tarjonnut mahdollisuuden
tarttua vallan kahvaan tahraamatta omia käsiään.

Valtakunnankansleri oli nopeasti tarttunut tilaisuuteen ja
viekoittelevasti puhuen järjestänyt kuningattaren hoviin omia
luottonaisiaan. Hän oli juonitellut itselleen todellisen vallan
hallintoasioihin. Asemansa vahvistamiseksi hän oli nimennyt
esikunnakseen Valitut, jotka valalla vannoivat palvelevansa
kuningatarta, mutta todellisuudessa he saivat kaikki
tehtävänsä yksinomaan valtakunnankanslerilta.

Kansalaisten näkökulmasta Valitut olivat tunteettomia
pahan kätyreitä, jotka keinoja kaihtamatta toimittivat
valtakunnan asioita. Lähinnä he perivät erilaisia oikeita ja
keksittyjä veroja. Valitut toimittivat kaikki valtion
hallinnollisten virkamiesten tehtävät: ministeriöt, verotuksen,
poliisin tehtävät, maanmittauksen ja rakennusluvat,
palotarkastukset. He kuuntelivat puhelimia ja seurasivat
kansalaisten liikkeitä kännyköiden avulla.

Valtakunnankansleri täytti kuningatarlapsen vapaa-ajan
konsolipeleillä ja Valittujen lasten kanssa leikkimisellä. Valitut
ylläpitivät muusta maailmasta irrallista tietoverkkoa, jossa
heillä oli mahdollisuus säädellä kansan ja lapsikuningattaren
saamaa tietoa. Myös kansalta rajoitettiin mediaa kaikin tavoin.
Televisiokanavista sallittuja olivat ainoastaan ne, joita Valitut
hallinnoivat. Ulkomaisia kanavia häirittiin ankarasti.
Kuningattaren opetuksen suunnitelma oli laadittu itsensä
Valtakunnankanslerin toimesta. Kaikki modernia
valtiohallintoa edes etäisesti sivuavat oppiaineet oli jätetty
pois.

Kuningatar ja hänen näennäinen hovinsa elivät hyvin
suljettua elämää vailla tietoa valtakunnan todellisesta tilasta.
Tietotekniikan ansiosta tai siitä huolimatta
Valtakunnankansleri oli onnistunut luomaan kuplan, joka
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eristi koko valtion. Kansalaiset eivät tienneet
lapsikuningattaren eristyneisyydestä. Kansalle näytti siltä, että
valtakunnankansleri ja Valitut toimivat hänen
suojeluksessaan.

Harvat olivat valtakunnan arvojärjestelmässä tavallisen
kansan ja Valittujen välissä. Heillä oli edes jonkinlaiset
edellytykset tulla toimeen. He olivat onnistuneet haalimaan
varallisuutta riittävästi velkojensa ja verojensa maksamiseen.
Korruptoituneet Valitut auttoivat Harvoja oman asemansa
turvaamiseksi niin kauan, kuin heillä oli mahdollisuus maksaa
ylimääräisiä veroja kultarahoillaan.

Myös Harvat kyttäsivät ja tekivät ilmiantoja, koska siten
pääsivät pienemmillä veroilla. Jos kansalainen erehtyi
tuomaan torille myyntiin tavallista suuremman määrän kalaa
ja Harva sattui sen näkemään, niin pian tuli Valittu
koputtamaan kalastajan ovelle lisäveroja periäkseen. Harvat
tarkkailivat kaikkea kansan käyttäytymiseen liittyvää kuten
apteekkiostoja, kirjaston lainoja ja sähkön kulutuksen
muutoksia. Merkittävän ilmiannon perusteella Harva saattoi
välttää itseensä kohdistuvia tarkastuksia.

Yhteiskunnan pohjalla olivat tavalliset kansalaiset, joiden
joukossa köyhyys kukoisti. Kaupungissa ihmiset pyrkivät
elämään mahdollisimman tavallista arkea ja olla herättämättä
huomiota ympärillään. Mitä tavallisempi, sitä parempi.
Menestyksestä ei unelmoitu ainakaan ääneen. Lapsilleen
kaikki toivoivat hyvää, mutta kukaan ei uskaltanut edes avata
säästötiliä opintojen rahoittamiseksi. Ylempään
korkeakouluntutkintoon oli mahdollisuuksia vain Harvojen ja
Valittujen jälkeläisillä. Jokainen pyrki tekemään oman työnsä
nöyrästi valittamatta. Autoilla liikkuivat vain Harvat ja
Valitut.

Kaupunkiin saapuvilta perittiin kovia tietulleja, joten
tavallisella kansalla ei ollut mahdollisuutta poistua
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kotikaupungistaan. Metsään ei uskaltanut mennä, koska siellä
liikkui monenlaisia ihmisiäkin syöviä petoja. Äidit eivät
päästäneet lapsiaan yksinään lähellekään metsänreunaa.
Kuiskittiin ihmissusista ja karhuista. Eräs tarina kertoi
itsevarmasta miehestä, joka oli lähtenyt kulkemaan metsään
paremman elämän toivossa. Pian hänen lähdettyään vuorien
välissä oli kaikunut kauhistuttavaa huutoa ja eläimellistä
raivoamista. Miehen uskottiin tulleen ihmissuden
raatelemaksi ja muuttuneen sellaiseksi itsekin.

Vaikka ihmisolennot uskaltautuivat metsään vain harvoin,
siellä oli silti vilkasta elämää. Metsäläiset elivät sopusoinnussa
toistensa ja luonnon kanssa. Menninkäiset, keijukaiset, metsän
eläimet jamuut muodostivat oman sopusointuisen yhteisönsä,
jossa Luonto oli suurin ja kunnioitettavin, eikä kenelläkään
ollut mitään toistansa vastaan. Tai melkein kenelläkään, sillä
olihan vuorilla ainakin ihmissusia, karhuja ja ilveksiä.

Kaikkiametsän asukkaita koskevat säännöt eli Luonnon lait
muodostettiin Tammikokouksissa. Kokouksissa
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